Załącznik nr 1.1 Zaproszenia 

Wycena ofertowa
Nazwa zamówienia: 
Dostawa bitumicznej masy zalewowej do szczelin i dylatacji, stosowanej na gorąco.
	Lp.
	Nazwa, opis pozycji
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena jedn. brutto 
(zł)
	Wartość brutto 
(zł)
4 x 5



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.


	Bitumiczna masa zalewowa do szczelin i dylatacji, stosowanej na gorąco 

	kg
	500
	…………………
	....................................

	2.
	Gruntownik
	litr
	17
	…………………
	……….………………..

	                                                                                         Razem:
	………..……………….


………………………………………..                                                          ………………………………………………………………………………...    
                (miejscowość, data)                                                                          (czytelny podpis lub podpis z pieczątką imienną osoby upoważnionej /                                                                                                                                               

                                                                                                                                         osób upoważnionych  do reprezentowania Wykonawcy)

